

Troels Johannesen Holding ApS

Thorsgade 59, 2.
2200 København N
CVR-nr. 37 49 64 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Troels Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Johannesen Holding ApS Thorsgade 59, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 49 64 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Johannesen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Wecode A/S, København Ejendomsselskabet TJ ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.511 mod kr. -23.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.676.411 mod kr. 1.832.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.511	-23.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.065.000
1 Andre finansielle indtægter	711.433	1.061.429
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.007	-50.746
Resultat før skat	1.817.915	2.052.668
3 Skat af årets resultat	-141.504	-220.484
Årets resultat	1.676.411	1.832.184
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	685.000
Udbytte for regnskabsåret	57.770	0
Overføres til overført resultat	1.618.641	1.147.184
Disponeret i alt	1.676.411	1.832.184

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.697.397	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.697.397</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.000	800.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	473.616	473.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.616</u>	<u>1.273.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.971.013</u>	<u>1.273.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	385.968
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.314	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.314</u>	<u>385.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.606.334
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.606.334</u>
Likvide beholdninger	239.390	3.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.704</u>	<u>1.995.586</u>
Aktiver i alt	<u>5.250.717</u>	<u>3.269.202</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	3.461.062	1.842.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.770	0
Egenkapital i alt	<u>3.568.833</u>	<u>1.892.422</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.870	549.476
Selskabsskat	53.514	791.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.564
Anden gæld	0	5.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.884</u>	<u>1.376.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.884</u>	<u>1.376.780</u>
Passiver i alt	<u>5.250.717</u>	<u>3.269.202</u>

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	695.237	0	745.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.147.184	0	1.147.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	685.000	0	685.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-685.000	0	-685.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	1.842.421	0	1.892.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.618.641	57.770	1.676.411
	50.001	3.461.062	57.770	3.568.833

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter mellemregning	595	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	710.838	1.061.429
	711.433	1.061.429
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.300	35.500
Andre finansielle omkostninger	26.707	15.246
	85.007	50.746
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.504	220.484
	141.504	220.484
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	3.697.397	0
Kostpris 31. december 2021	3.697.397	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.697.397	0
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	800.000	800.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Wecode A/S, København	100 %	2.755.400	1.849.977
Ejendomsselskabet TJ ApS, København	100 %	401.617	389.372
		3.157.017	2.239.349

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	473.616	0
Tilgang i årets løb	0	473.616
Kostpris 31. december 2021	473.616	473.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	473.616	473.616

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
					kr.	kr.
Direktion	9,65			0	0	40.314

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
